
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 30 listopada 2020 r. 

Poz. 70 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 0  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu przyznawania patronatu Ministra Spraw 

Zagranicznych lub członkostwa Ministra Spraw Zagranicznych w komitecie honorowym  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania honorowego patronatu Ministra Spraw Zagranicznych lub 

członkostwa Ministra Spraw Zagranicznych w komitecie honorowym stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 26 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 16 sierpnia 2010 r. w sprawie regulaminu 

przyznawania honorowego patronatu Ministra Spraw Zagranicznych lub członkostwa Ministra Spraw 

Zagranicznych w komitecie honorowym (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 46) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. Wzór wniosku znajduje się na stronie internetowej Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych – https://www.gov.pl/web/dyplomacja/konkursy-i-patronaty-ministra.”; 

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Wniosek należy składać, na co najmniej 30 dni przed planowanym terminem przedsięwzięcia 

na adres: Biuro Ministra, Ministerstwo Spraw Zagranicznych, Al. J. Ch. Szucha 23, 00-580 

Warszawa albo złożyć w Biurze Podawczym Ministerstwa Spraw Zagranicznych 

pod adresem: Al. J. Ch. Szucha 21, 00-580 Warszawa albo wysłać w formie elektronicznej 

skan wniosku na adres: patronaty@msz.gov.pl.”. 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1469). 



 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau 

 

 

 

 

 

 


